CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Mandatario senza ruppresendanrd dxf

Counsorzio di Bonifica Sicilin Ovientale (P, Reg. Bic. . 467 def 12,09.2017)
giusia Deliberazions Commbsrario Stravrdingrio w 8 def 307102047

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N. Lﬁ— DEL A0 ~03 2020

OGGETTO: Fiucontinno $.p.a. — Delegazione di pagamento - Dipendente RO

1’ammo duemilavents i giomo S C___ del mese i ((ARZO il Direttore Generale del
Consorzia, ing. Fabio Bizzini nominato con Delibera n. 7 del 26/10/2017, con i poteni conferiti dalia Legge,
ha adottato la seguente Determinazione:

VISTQ {R.D. 13 febbraio 1933 n. 215,

VISTA lal.R 25 Maggio 1995, n, 45;

VISTO Vart, 13 dells leggs regionale n. 5/2014 che prevede |'istituzions del Consorzie di Bonifica delia
Sicilia Orientale;

YISTO il Deoreto del Presidente della Regione n, 467 dal 12 settembre 2617 pubblicato vella GURS n. 41
del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorz di Bonifica di cui
alla lepge reglonale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituite i} Consorze di Bonifica Sicilia Otientale
che accorpa 1 consorzi di bonifica: 6 Fnna, 7 Caltagirone, 8 Rapusa, 2 Catartia, 10 Siracusa, 11 Mesgina ¢ i
loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 sciterbre 2017 pubblicato nella GURS n. 43
del 13 ottobre 2017 con i quale & stato approvaio lo schema tipo di regolemento di organizzazione dei
Conserzi i Bonifica di cud alla legpe regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13;

VISTA la Deliberazione del Commissatio Straordinario n. [ del 16.10.2017 con la quale & stato adottato lo
Statuto del Consorzio di Bomifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo approvato con Decreto d
Presidente della Regione n. 467 del 12 seitembre 2017;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 def 16,10.2017 con la quale € siato adottato il
Regolamento del Consgrzio di Bonifics della Sicilia Orientale secondo io schema tipo approvato cen
Decreto dej Presidente della Regione n. 468 del 13 seftembre 2017,

CONSIDERATO che, ginsta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente defla Ragione n. 467 del 12
settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinaso dalia data di adozione delio Statulo;

VISTA la delibera n. & del 30.10.2017 con cui si & procesuto alle formatizzazione dellaffidamento agli
accorpall consorz di bonifica del “mandalo senza rappresentanza™ del Consorzio di Bonifica della Sicitia
Ovientale normato ai sensi dell’art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie del Regolamento di

(Organizzazione;




“

o

VISTA la delibera . 10 del 03.11.2017 con Ia quale st & proceduto & prendere atto delle linee guida per
*unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell’istituite Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale;
VISTA la delibera n. 23 del 18.12.2018 con quale si & proceduto a prorogare sino al 36 giagro 2019 il
“periodo fransitorio™ gid istituito con la sopracitata delibera o, B del 30,10.2017;

VISTA Ia delibera o 11 del 01/07/2019 con quale si & proceduto a provogure ulierionmente il “periodo
transitorio” al 31/12/2019; |

YISTA Iz delibera o 47 del 19.12.201% con la quale si é proceduts, preso afto @ in conformitd alla
deliberazione della giunta regicuale n. 452 del 13.12.2019, a prorogare uiteriorments il “peciode transitorio™
fino al 50.06.2020;
VISTA la riciiesta di prot. 986 del 03/02/2020 del dipendente TR,
YISTO il certificato i stipendio di prot. n. 636 del 18/02/2020 rilasciato da] competente Sefiore Affari del
Personale;
VISTA Ia nota di prot. 2563 pervenuta in dafa 09/03/2029, cou la quale istitato Fincontinuo 8.p.a. ba
trasmesso la proposta di contratto di delegazione di pagamento, attraverso cui il dipendeute ReSiiiins.
Wiienag, conferisce al Consorzio di Bonifica 9 Catania maredato ixrevocabile a prelevarg dalla propria
retribuzione n. 72 rate mensili da € 160,00 {(centosessama/(), da versare a Fincontinup S.p.a. sino
sH*sstinzione della somma concessa al dipendenie in oggetto, fati salvi impedimenti economico finanziari
non direttamente imputabili alla gestione ordinaria dell’Ente delegato;
YISTA ia rclazione prot. n. 995 del 10/03/2020, con la quale i eampetante Settore Affad del Personale
ptiesta che 'imporio mensily massimo cedibile in vapo a! dipendents SRSSSHNG MRS © pari ad € 357,37;
esistono in atto due prestit!, uno con Fincontinuo S.p.a. di 351,00 € mensili con scadenza a Settembre 2029,
a {"aliro con Famlily Credit S.p.a. (Unicredit S.p.a.) di 288,00 € con scadenza a Giugno 2020 che vernd
estinto con il tnovo finwnziamento di delegazione di pagamento; che la lignidazione spettante al dipendente
nont supera I'importo del prestito richiesto; che il dipendente ha la facoltd di rilasciare delega fino al 50%
deilo stipendio al netto delia ritenuta di legge che & pari a €. 894,63;
DETERMINA

DI AUTORIZZARE il d:ompeheme Settore Affari del Personsle, 2 trattenere mensilmenis sullo stzpendm

% ity 1a somma di €. 160,00 {centosessanta/00) per 72 mesi, con decortenza dal
tmese di Aprile 2020 previa estinziong del prestito con Family Credir S.p.a (Unicredit S.p.a);
DI PROVVEDERE al conseguenie versaments, sul conto comrente bancario avente Codice IBANIT 21 G
02008 04404 000401323262 intestato a Fincontinuo S.p.a.; 7
DI DARE matidato al competente Seitore dell’Ares Amministeativa di porre in essere gli adempimenti

consequenziati.




RIA - VAT oy
Per quanto concerne la negolarii wealca/amivinfstrativa il responsabile del servizio interessato ssprime
parerc:

FAVOREVOLE’

VISTO DI REGOLARITAT CONTARITE

CATODY .
ﬁmﬁﬁc&&clam&%ﬂ%m&pn&b&maﬂﬁmkﬁwﬁmﬂtddﬂmr
MMMWNMWHM}Q‘Q?)'ZOZDﬂ

Cataria, Il




